DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000593 Estado da Bahia - quarta-feira, 15 de abril de 2020 Ano 4

Contrato

                     Gabinete	da	Prefeita

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS N°: 034/2020.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 002/2020.
FORMA DA CONTRATAÇÃO: CHAMADA PÚBLICA N° 001/2020.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADA: ASPECA - ASSOCIAÇÃO DOS PRODUTOS RURAIS DA REGIÃO DA CACHOEIRINHA.
CNPJ Nº: 07.033.414/0001-66.

OBJETO: O presente contrato tem como objeto a aquisição de gêneros alimentícios oriundos da
Agricultura Familiar do Empreendedor Familiar Rural, destinados ao fornecimento da alimentação nas
instituições Educacionais de Educação Básica da Rede Pública de Ensino do Município, por conta do
Programa nacional de Alimentação escolar – PNAE.
VALOR GLOBAL: R$ 618.300,50 (seiscentos e dezoito mil trezentos reais e cinquenta centavos).
ASSINATURA: 02/03/2020. VIGÊNCIA: 31/12/2020.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

07.01.000

Sec. Mun. de
Educação, Cultura,
Esporte e Lazer.

2.009 - Manutenção
da Merenda Escolar.

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 15 – FNDE.

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 00
2.065 – Manutenção

da Educação Infantil –
Apoio a Creche.

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 15 – FNDE.

3.3.9.0.30.00 – Material de Consumo – 01

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 004
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A88BB9FFA6B31F500FAEB0E3B765C3CF

		2020-04-15T15:37:48-0300